Мотивиран от горното, Върховният касационен съд, състав на Трето гражданско отделение, 	

ОПРЕДЕЛИ :	

ДОПУСКА касационно обжалване на решение №.738/8.06.22 по г. д.№.549/22 на ОС Варна.	

ДАВА едноседмичен срок на касатора да внесе по сметка на ВКС държавна такса за разглеждане на спора по същество в размер на 147,37лв. /сто четиридесет и седем лева и тридесет и седем стотинки/ и да представи доказателства за това в деловодството, като при неизпълнение касационното производство ще бъде прекратено.	

ДЕЛОТО ДА СЕ ДОКЛАДВА след изпълнение на указанията на Председателя на Трето гражданско отделение на ВКС за насрочване, или, при неизпълнение, за прекратяване.